Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Factura

Fecha

A:

C.P BAUTISTA RIERA N226

BAUTISTA RIERA N226, 46100Burjassot (Valencia)
CIF; H97701932
bautistariera@proyectosherrannz.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio

1 Eliminacién de alicatado antiguo y trasladado a punto limpio. 450,00€

10 m2 Enfoscado con mortero de arena y cemento para reparacion de soportes para 31,50€
posterior alicatado.

10m2 Instalacion de alicatado de pared con revestimiento cerdmico, recibido con cemento 45,50€

cola, rejuntado y limpio

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

FAC_24-0033
abril 30, 2024

SubTotal

450,00€
315,00€

455,00€

1.220,00€
256,20€

1.476,20€

Pagina 1/1



