Proyectos Herranz & TQ SL

Factura Fecha FAC_24-0033 abril 30, 2024

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

C.P BAUTISTA RIERA №26 BAUTISTA RIERA №26, 46100Burjassot (Valencia) CIF; H97701932 bautistariera@proyectosherrannz.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Eliminación de alicatado antiguo y trasladado a punto limpio.	450,00€	450,00€
10 m2	Enfoscado con mortero de arena y cemento para reparación de soportes para posterior alicatado.	31,50€	315,00€
10m2	Instalación de alicatado de pared con revestimiento cerámico, recibido con cemento cola, rejuntado y limpio	45,50€	455,00€

Total	1.476,20€
IVA	256,20€
SubTotal	1.220,00€

 $\label{eq:Agradecemos} \textit{Agradecemos} \; \textit{su} \; \textit{confianza}, \; \textit{es} \; \textit{un} \; \textit{placer} \; \textit{trabajar} \; \textit{con} \; \textit{usted} \; \textit{en} \; \textit{este} \; \textit{proyecto}.$